وی در پایان گفت: چنانچه وجود حزب قومی در جامعه پذیرفته شده نیست باید احزاب قومیت‌ها را در نظر قرار دهند و نیز چنانچه بر حق قومیت‌ها در جامعه تأکید می‌شود، وظایف آنان نیز مورد توجه قرارگیرد.

توريسم و سلاحهاي كشتار جمعي

گزارش اتمی ایران به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تحویل داده شد

شنبه 2 خرداد 1383- 22 مه 2004

خبرگزاری فارس: نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: روز گذشته گزارش اتمی ایران به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تحویل داده شد.

وی در خصوص واکنش های خبری و رسانه ای به ارائه اظهار نامه از سوی ایران به آژانس گفت: ایجاد شک و تردید در همکاری های گسترده ایران و آژانس اتمی و سنگ اندازی در این روند از طریق جنگ تبلیغاتی بخصوص در آستانه نشست های شورای حکام چیز تازه ای نیست.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

بوش: چلبی ما فریب داد

شنبه 2 خرداد 1383- 22 مه 2004

خبرگزاری فارسی: رئیس جمهوری آمریکا گفت احمد چلبی رییس کنگره ملی عراق سالهای متمادی ما را فریب داد و از این پس دوستان خود را با دقت انتخاب می کنیم. به گزارش روز شنبه روزنامه کویتی الوطن، جرج دبلیو بوش در جمع فارغ التحصیلان یکی از دانشگاه های ایالت "لویریان" گفت: «در پیدا کردن دوست نهایت دقت را داشته باشید.»